
Cappuccino

Ingredients:
White Chocolate, (Cocoa Beans, Sugar, Cocoa butter, Dry whole milk, , 
soy lecithin added as emulsifier, natural vanilla)  Cream, Butter, Milk 
Chocolate, (Sugar, dry whole milk, cocoa butter, unsweetened 
chocolate, soy lecithin added as emulsifier, natural vanilla), Mocca 
Paste (Coffee, Canola oil, Sugar, Natural flavors, soy lecithin).

Product Sheet

Allergy Information:
Products may contain and/or have been manufactured in a facility that 
contains major food allergens, including the following; Milk, egg, tree nuts 
(e.g., almonds, pecans, or walnuts), wheat, peanuts, and soybeans

Packaged: 64 pc / Bulk Box

GS1 - UPC-A Bar Code

Description:
Latte flavored ganache in a milk chocolate cup.

Pairing suggestions:
Pairs well with medium - dark roast Coffees.

Order information:

Item Number: 00207

1202 McGaw., Irvine, CA 92614
Phone: 949-833-2928       Fax: 949-833-2939

XanConfections.com

Nutrition Facts
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Sugars 5g

Trans Fat 0g


